Информация

о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Департаменте культуры г.Шахты

за  2017 год.

За 2017 год комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Департаменте культуры г.Шахты проведено 4 заседания.

	№
	Дата
	Повестка дня
	Решение

	1 квартал

	1
	17.01.2017г
	Подведение итогов работы комиссии в 2016 году, утверждение плана работы комиссии на 2017 год
	Утвердить итоги  работы комиссии в 2016 году, план работы комиссии на 2017 год.

	2 квартал

	2
	27.06.2017г
	Подведение итогов сдачи муниципальными служащими и руководителями  подведомственных учреждений сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера
	Информация об итогах  сдачи муниципальными служащими и руководителями  подведомственных учреждений сведений о доходах, расходах,                  об имуществе и обязательствах  имущественного характера за 2016 год принята к сведению

	3 квартал

	3
	18.09.2017г
	Проведение разъяснительной работы с муниципальными служащими и руководителями подведомственных учреждений по административной и уголовной ответственности за совершение коррупционных  преступлений и правонарушений
	Проведено совещание с муниципальными служащими Департамента культуры г.Шахты  и руководителями подведомственных учреждений по административной и уголовной ответственности за совершение коррупционных  преступлений и правонарушений. Информация принята к сведению.

	4 квартал

	4
	22.12.2017г
	Подготовка информации о результатах деятельности комиссии за 2017 год
	Подготовить информацию о результатах деятельности комиссии за 2017 год .

На официальном сайте Департамента культуры в сети Интернет  размещена информация об итогах работы комиссии в 2016 году и плана работы комиссии на 2017 год
20.03.2017г – проведена консультация муниципальных служащих Департамента культуры г.Шахты  и руководителей подведомственных учреждений по заполнению справок о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера